
 1

Číslo smlouvy zhotovitele:     Číslo smlouvy objednatele: 319/2019  
 
 

SMLOUVA O DÍLO  
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,  

(dále jen „Občanský zákoník“) v platném znění 
na akci:  

 
 
 

„Vým ěna zdroje tepla  - Zdravotní středisko, Nové Veselí“ 
 
 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Zhotovitel: UCHYTIL  s. r. o. 
sídlo K terminálu 7, 619 00 Brno - Horní Heršpice 
odštěpný závod Brněnská 41, 591 01 Žďár nad Sázavou  
zastoupení: Josef Uchytil, jednatel 
ve věcech technických: Jaroslav Peřina, vedoucí střediska TZB 
IČO: 60734078 
DIČ: CZ60734078 
Bankovní spojení:  Komerční banka  a.s. 
číslo účtu: 107-6412170257/0100 
Zápis z OR Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17690 
 

 

(dále jen "Zhotovitel") 
 
 
Objednatel: Městys Nové Veselí 
adresa: Na Městečku 114, 592 14  Nové Veselí 
zastoupení: MVDr. Zdeněk Křivánek  -  starosta  
IČO: 00294926    
DIČ: CZ00294926 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s 
číslo účtu: 1622452399/0800 
 
 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2

  
II.  PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.    Zhotovitel  se  zavazuje na základě této smlouvy, na svůj náklad a  nebezpečí   provést  a  
předat objednateli funkční dílo v souladu s touto smlouvou a příslušnými ustanoveními 
Občan. zákoníku na akci: “Výměna zdroje tepla - Zdravotní středisko, Nové Veselí“                         
dle zpracované cenové nabídky ze dne  1. 3. 2019  
z 
2. Rozsah předmětu smlouvy: 

- dodávka a montáž: 
2 ks plynový kondenzační kotel BUDERUS GB192 - 35kW, regulace RC310 včetně 

kaskádového modulu a regulace dvou směšovacích uzlů, zásobník TV 300 l, 
kaskádové odkouření komínovým průduchem ukončené nad střechou-  plynového 
kotle, včetně regulace 

- dopojení na potrubní rozvody  
- zajištění předepsaných revizních zkoušek a kontrol 
- uvedení do provozu  
  

3.  Objednatel se zavazuje, že převezme dokončený předmět díla, dohodnutý v této smlouvě 
a zaplatí dohodnutou cenu. 
 
4.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. Zhotovitel prohlašuje, že je 
oprávněn a odborně způsobilý provádět činnosti uvedené v předmětu smlouvy. Tuto činnost 
provede osobně (vlastními pracovníky), je však oprávněn plnit svůj závazek zčásti i za 
pomoci jiné odborně způsobilé osoby, odpovídá však objednateli vždy, jako by dílo prováděl 
sám. 
 
 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ DÍLA   
 

1. Místem provedení díla je Zdravotní středisko, Nové Veselí  

2. Termín zahájení díla: po předání staveniště 

 
 
 

IV. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 
 

1. Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:  

 

  Cena bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .    391 289,-  Kč 

DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“), tj. daňové doklady 
(faktury) budou zhotovitelem vystaveny podle ustanovení § 92a odst. 2 ZDPH a výši daně je 
povinen doplnit a přiznat příjemce plnění (objednatel).                               
 
 
2.   Cenu předmětu smlouvy je objednatel povinen zaplatit na základě doručené faktury.  
 
 
 



 3

 
V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
11..  Po dokončení a protokolárním předání díla bude vystavena faktura se splatností 14 dnů.    
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zák. 235/2004 Sb. 
 
 

VI. ZÁRUKA 
 
1.  Zhotovitel se zavazuje, že předmět díla bude bez vad a nedodělků. Bude splňovat obecné 
požadavky stanovené platnou právní úpravou a normativními právními akty státní správy, 
samosprávy. 
 
2. Na dílo poskytne zhotovitel záruku za jakost v délce 36 měsíců.  
 
3. Nárok na bezplatné odstranění vady předmětu díla vzniká v den předání předmětu díla. 
 
4. Vniklé vady po písemném uplatnění práva z vadného plnění odstraní zhotovitel na svůj 
náklad v termínu do 30-ti dnů. Poruchy na zařízení vzniklé v topném období zhotovitel 
odstraní ihned po nahlášení nejpozději do 48 hodin 
 
5. Právo z vadného plnění je uplatněno včas, pokud je uplatnění v písemné formě doručeno 
zhotoviteli nejpozději v poslední den záruční lhůty. 
 
 
 

VII. Smluvní pokuty a záruka 
 
1. Zhotovitel odpovídá za škody na zařízení a objektu, které způsobil realizací předmětu 
smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé nesplněním povinností ve smyslu ustanovení 
§ 101 a § 102 zákoníku práce v platném znění. 
 
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení 0,05 % z ceny předmětu díla 
za každý den prodlení s uhrazením oprávněné faktury, doručené objednateli, až do zaplacení. 
 
3. Prodlení zhotovitele s včasným předáním předmětu díla, ve smyslu ustanovení čl. III. této 
smlouvy, je sankcionováno smluvní pokutou ve výši 0,05 % z ceny předmětu díla za každý 
den prodlení. 
 
4. V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků v průběhu záruční doby a dále 
nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí stavby je stanovena výše pokuty 
1000,- Kč, za každou vadu a den prodlení. 
 
 
  VIII. ZÁV ĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
1. Tato smlouva je zpracována ve 4 stejnopisech, z nichž každý má právní účinnost originálu. 
Objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotovení. 
 

2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 
 

3. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro firemní účely v rámci dané 
zakázky. 
 



 4

4. Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou v této smlouvě výslovně upravena, se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
5. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným nebo nevymahatelným, 
nebude tím dotčena platnost ani vymahatelnost kteréhokoli jiného ustanovení této smlouvy. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že při jednání o této smlouvě měly rovné postavení a žádná 
z nich nejednala tak, jako by byla slabší smluvní stranou. Smluvní strany se navzájem ujišťují, 
že ujednání v této smlouvě považují za učiněná v oboustranné dobré víře a v souladu s 
dobrými mravy. 
 
7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla bez jakéhokoliv 
omezení, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě uvedených, zveřejněna na 
oficiálních webových stránkách Portálu veřejné správy na síti internet 
(https://smlouvy.gov.cz/) a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zák. č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
 
8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami 
 
9. Obě smluvní strany dále prohlašují, že si písemné vyhotovení této smlouvy přečetly a 
obsah smlouvy odpovídá jejich svobodné a pravé vůli, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy: 
 
 
Příloha:  cenová nabídka 
 
 
 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 3. 4. 2019                        V Novém Veselí dne 3. 4. 2019 

 

 

 

 
  ….………………………………..    ……………………………………. 

      UCHYTIL s.r.o.                    Městys Nové Veselí 
             



Nabídka0000 - Městys Nové Veselí - kotelna zdravotní středisko - upr.xls

Městys Nové Veselí 25.03.2019

Výměna zdroje tepla zdravotního střediska

Plynová kotelna

Položka ks/m cena základní celkem celkem

CELKEM bez DPH 391 289 Kč

DPH 21% 82 171 Kč

CELKEM včetně DPH 473 459 Kč

Vytápění 0,00 391 289 Kč

dodávka kotle, regulace, odkouření, zásobník 300 l kpl 1 259 460,00 259 460,00

BUDERUS 

2 ks plynový kondenzační kotel BUDERUS GB192 - 35kW, regulace RC310 včetně 

kaskádového modulu a regulace dvou směšovacích uzlů, zásobník TV 300 l, 

kaskádové odkouření komínovým průduchem ukončené nad střechou

sleva -7%

259 460,00 -18 162,20

0,00 0,00

Tlaková  expanzní  nádoba  Reflex  N400/6 ks 1 15 980,00 15 980,00

Uzavírací  ventil  Reflex  MK 1“ ks 1 1 391,00 1 391,00

0,00 0,00

Čerpadlo  GRUNDFOS 0,00 0,00

Alpha+ 25-60 ks 2 19 200,00 38 400,00

Alpha+ 25-40 ks 1 16 200,00 16 200,00

0,00 0,00

Směšovací  trojcestný  ventil  ESBE VRG 131 DN 25, kvs = 10 ks 2 1 500,00 3 000,00

Servopohon  ESBE ARA 600 ( viz projekt  M a R ) ks 2 3 300,00 6 600,00

Armatury 0,00 0,00

Kulový  kohout  - DN 40 ks 10 763,50 7 635,00

DN 20 ks 2 222,45 444,90

Zpětný  ventil    - DN 40 ks 3 775,50 2 326,50

DN 20 ks 1 251,60 251,60

Filtr  závitový  - DN 40 ks 5 729,00 3 645,00

Ventil  odvzdušňovací  automatický ks 4 239,88 959,52

Kohout  vypouštěcí    - DN 15 ks 10 175,50 1 755,00

Teploměr  příložný  0 – 120 °C ks 6 344,00 2 064,00

0,00 0,00

Potrubí  ocelové  bezešvé  - DN 50 m 12 591,52 7 098,24

DN 25 m 12 341,02 4 092,24

0,00 0,00

Potrubí  PPR  s  tvarovkami  - DN 20 m 20 145,30 2 906,00

0,00 0,00

Izolace  KNAUF - KPS 041 AluR - D = 60,   tl.30 mm m 12 143,00 1 716,00

LMF Alur     tl. 60Mm m
2 2 763,00 1 526,00

0,00 0,00

Úchyty, konzole  a  drobný  montážní  a  spojovací  materiál  dle  potřeby kpl 1 5 000,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Elektro a MaR kpl 1 27 000,00 27 000,00

0,00 0,00

dodávka a montáž

Stránka 1 z 1


